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@ s7

S Babelsberg/WattstraBe
S Babelsberg
S Potsdam Hbf

@ s7

S Babelsberg/WattstraBe
S Babelsberg
S Potsdam Hbf

@ s7

S Babelsberg/WattstraBe
S Babelsberg
S Potsdam Hbf

@ s7

S Babelsbherg/WattstraBe
S Babelsberg
S Potsdam Hbf

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beforderung von Fahrradern, Rollstithlen und Kinderwagen nur eingeschrankt maglich.

S Babelsherg <«
S Potsdam Hbf

30.10. (Fr), 22 Uhr - 02.11.20 (Mo), 2 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

Freitag

Samstag

0.05 20
006 V¥
0.11

Sonntag

0.05 20
006 V¥
0.11

Montag

0.05 20
006 V¥
0.11

1.25
1.26
1.31

1.25
1.26
1.31

1.25
1.26
1.31

30 525 20 7.05
v 5206 V¥ 7.06
5.31 7.1
30 7.25 20 9.05
v 720 V¥ 9.06
7.31 9.11

22.05
22.06
22.11

21.25
21.26
21.31

21.25
21.26
21.31

23.45
23.46
23.51

23.45
23.46
23.51

23.45
23.46
23.51

Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal

in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.

Z i Land
VBB

Weitere Informationen/further information

S-Bahn-Kundentelefon: 0 30 - 29 74 33 33

Internet: shahn.berlin
Twitter: @SBahnBerlin
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“

S Potsdam Hbf »
S Babelsberg

30.10. (Fr), 22 Uhr - 02.11.20 (Mo), 2 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

D s7 Freitag

S Potsdam Hbf . . . . . . : . . 2212 20 23.52
S Babelsberg, SchulstraBe . . . . . . . . . 2217 V¥ 2357
S Babelsberg, WattstraBe . . . . . . . . . 2218 23.58
@D s7 Samstag

S Potsdam Hbf 0.12 032 1.01 30 431 452 20 652 10 21.12 20 23.52
S Babelsberg, SchulstraBe 0.17 037 106 V¥ 436 457 V¥ 657 V¥ 2117 V¥ 2357
S Babelsberg, WattstraBe  0.18 0.38 1.07 4.37 4.58 6.58 21.18 23.58
@ s7 Sonntag

S Potsdam Hbf 0.12 032 1.01 30 631 652 20 852 10 21.12 20 23.52
S Babelsberg, SchulstraBe 0.17 037 106 V¥ 636 657 ¥ 857 V¥ 2117 V¥ 2357
S Babelsberg, WattstraBe  0.18 0.38 1.07 6.37 6.58 8.58 21.18 23.58
@ s7 Montag

S Potsdam Hbf 0.12 0.32 0.52

S Babelsberg, SchulstraBe 0.17 0.37 0.57
S Babelsberg, WattstraBe  0.18 0.38 0.58

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beforderung von Fahrradern, Rollstiihlen und Kinderwagen nur eingeschrankt maglich.
Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal
in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.

Fplo 752 | TRe | Stand: 23.09.2020

Internet: shahn.berlin
Twitter: @SBahnBerlin

VBB Zweu Lander Weitere Informationen/further information
S-Bahn-Kundentelefon: 0 30 - 29 74 33 33 @ Bahn Berlin
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